
トレーニングセンターＦＩＴ 

会員各位             

 

 

休館延長に関するお知らせ 

 

 

日頃よりトレーニングセンターＦＩＴをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、長期にわたる営業休止となっておりますこと、心よりお詫び申し上げます。

全国的に新型コロナウイルス感染症が収束を認めない中、令和 4 年 2 月中旬以降も宇

部市近郊においても感染多発の報告は続いております。 

つきましては、宇部市近郊の感染状況を踏まえ会員の皆様の健康と安全確保のた

め、休館の延長を決定いたしました。再開時期については、感染状況を勘案し、改め

てご連絡を申し上げますとともに、当院ホームページへ掲載いたします。 

会員の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。営業再開の際には迅速にご連絡するとともに、従

業員一同、皆様にお越し頂く事を心よりお待ち申し上げております。しばらくの間は

ご寛容の上、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

  

 

 

 

2022 年 2 月 17 日 

医療法人和同会 

宇部西リハビリテーション病院 

病院長 梶原浩司 

 


